Zugspannungsmesser
Modellreihe ET
Typ 	 ETB
		 ETPB
Ausgabe	 ETB 01-2.D
Bedienungsanleitung
Gültig ab: 01.11.2018 • Für künftige Verwendung aufbewahren!
S C H M I D T

Hans Schmidt & Co GmbH.
Diese Bedienungsanleitung ist nur für den Betreiber und dessen Personal bestimmt.
Sie enthält Vorschriften und Hinweise, die nur mit der vollständigen Quellenangabe nach
schriftlicher Genehmigung durch die Firma
Hans Schmidt & Co GmbH
vervielfältigt werden dürfen.
Zuwiderhandlungen können strafrechtliche Folgen nach sich ziehen.
1.9	 Konformitätserklärung, RoHs II und WEEE-Registrierung
Das Gerät entspricht den Anforderungen der EU-Richtlinien 2014/30/EU und 2011/65/EU
Gemäß Elektro- und Elektronikgesetz - Elektro G ist
Hans Schmidt & Co GmbH unter der
WEEE-Reg.-Nr. DE 48092317 registriert.
6
2	 Lieferbare Typen
Typ Messbereiche cN *Messkopfbreite mm **SCHMIDT Justierung
ETB-100 0.3 - 100.0 24 PA: 0.20 mm Ø
ETB-200 2.0 - 200.0 24 PA: 0.20 mm Ø
ETB-500 2.0 - 500.0 24 PA: 0.20 mm Ø
ETB-1000 3 - 1000 38 PA: 0.30 mm Ø
ETB-2000 3 - 2000 38 PA: 0.50 mm Ø
ETPB-100 0.3 - 100.0 22 PA: 0.20 mm Ø
ETPB-200 2.0 - 200.0 22 PA: 0.20 mm Ø
ETPB-500 2.0 - 500.0 22 PA: 0.20 mm Ø
*	 Entspricht dem Aussenabstand der Führungsrollen / -stifte